Prefeitura%20Municipal%20de%20Consola%C3%A7%C3%A30 - CNPJ: 18.025.916/0001-61
Estado de Minas Gerais
Despesas%20Municipais%20com%20Saneamento%20da%20Administra%C3%A7%C3%A30%20Direta
Periodo: 03/2019

CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.11.00

3.3.00.00.00

3.3.90.00.00
3.3.90.30.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00

TOTAL GERAL

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Vencimentos E Vantagens
Fixas - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
APLICAGOES DIRETAS
Material De Consumo
Outros Servicos De Terceiros -
Pessoa Fisica

Outros Servigos De Terceiros -
Pessoa Juridica

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

APLICAGOES DIRETAS
Obras E Instalagdes

DOTACAO
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADO

251.800,00 251.800,00 3.334,91
135.000,00 135.000,00 0,00
135.000,00 135.000,00 0,00
135.000,00 135.000,00 0,00
116.800,00 116.800,00 3.334,91
116.800,00 116.800,00 3.334,91
100.000,00 100.000,00 3.334,91
1.800,00 1.800,00 0,00
15.000,00 15.000,00 0,00
472.000,00 382.000,00 0,00
472.000,00 382.000,00 0,00
472.000,00 382.000,00 0,00
472.000,00 382.000,00 0,00
723.800,00 633.800,00 3.334,91

MARGO
LIQUIDADO
23.769,20
13.573,91

13.573,91
13.573,91

10.195,29

10.195,29
9.679,29
0,00

516,00

0,00
0,00
0,00
0,00
23.769,20

PAGO
9.628,29
0,00

0,00
0,00

9.628,29

9.628,29
9.112,29
0,00

516,00

0,00
0,00
0,00
0,00
9.628,29

EMPENHADO
161.208,92
135.000,00

135.000,00
135.000,00

26.208,92

26.208,92
19.208,92
0,00

7.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
161.208,92

ACUMULADO
LIQUIDADO
53.929,31
40.384,93

40.384,93
40.384,93

13.544,38

13.544,38
11.996,38
0,00

1.548,00

0,00
0,00
0,00
0,00
53.929,31

DESPESA
PAGO ORCADA 2019
39.272,40 0,00
26.811,02 0,00
26.811,02 0,00
26.811,02 0,00
12.461,38 0,00
12.461,38 0,00
11.429,38 0,00
0,00 0,00
1.032,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
39.272,40 0,00
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